
Contacto

Teléfono 974294158
Fax 974294159
Correo Electrónico obraspublicas@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-51-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2017
a las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de publicidad institucional de la Diputación Provincial de Huesca en
Cope Huesca a través de Radio Popular, SA.

Valor estimado del contrato 22.450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.164,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.450 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será desde el día siguiente a la formalización del contrato y hasta el 31 de
diciembre de 2017.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Radio Popular, SA
NIF A28281368

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.164,5 EUR.

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SER-51-2017
Fecha de Formalización 22/08/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por tratarse de un procedimiento negociado sin promover la concurrencia y cumplir la empresa con lo
exigido en el pliego de cláusulas administrativas particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZoA2ID%2FYkkIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002695148 |  2017-520432 | mié, 23 ago 2017 09:19:17:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165756237592107876013035588307550790865 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZoA2ID%2FYkkIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

